sam implere. **R**idet tho. in. lq. par. q. j. Ad finem aliquem aliquid de necessarium dupliciter. Uno modo sine quo ad non potest esse sicut abusus necessarius est ad preservationem vite. Alio modo quod convenit provenit in fine sicut equus dicitur necessarius ad iter. Primo modo non fuit necessarium deum incarnari ad humani generis reparationem: sed secundo modo. Dicit enim Aug. xij. de trinitate. Ostendam quod non alium modum possibile deo defuisse cuius partem cum cetera equaliter subiaceret: sed sanande misericordie convenientiore alium modum non fuisse. **H**er tho.

**P**ro secundum. Vis divina operatio cetera creaturas voluntaria est et continens. Unde de omni tali ope dicitur potest in esse persona illud juvenalis. Sic volo sic iubeo sit pro revo lunas. Sicut enim tractat Aristoteles. v. metaph. Aliter quod absolute sunt contingentia necessaria dici possunt ex suppositione finis sicut aliquid dicitur aliter necessarium sine quo non potest haberi esse ut homo sine vestibus. De hoc ergo modo necessarii quod in necessarium et. Dicit enim. ut supra. Et quod concludit in homines miranda benignitatis suavitate. Jo. xij. Sic deus dilexit mundum ut filius sui daret ut o. qui credit in eum non pereat. h. ba. vi. eter. Videte quod si creditis in eum. Forte dicitur quod sic. Sed notate quod credere in eum (ut dicitur Aug.) est credendo sibi adherere: credendo in eum tunc: quod reuera esse non potest nisi fuerit eius mandata. Audite o peccatores et. Erubescatis et. recognoscetis dei benignitatem quod proflus miranda est cum posset aliunde reparare genus humanum. Noluisset enim habere aliter facere nisi sibi uniendo naturam humanam. **F**igura. Matt. viij. Cum passer dominus aliter sanare leprosum noluit tamen nisi tangendo benigne. Et quod tractu leprosus ille credens mundatus est. Expone. Certe benignissime retigit deus naturam humanam cuius eam sibi assumpsit. Et quod tractu mundari possunt omnes in eis credentes. Prover. xv. Per fidem purgantur peccata.

**P**ro secundo. super de duobus et. nunc de tertio quod est exequibile conclusiois confirmatio cum dicitur. Induimini dominum iesum. i. formam et conversationem domini nostri iesu christi. sic induit erat pau. qui dicebat. Gal. ij. Quis ego iam non ego: vivit autem in me christus: sed autem non potest fieri nisi prius abijciat opera tenebrarum. **L**uce. nieter autem dicitur dominus iesus indumentum per christi. Indumentum enim est corporis circumdata

etiam: itez caloriz cofuatiuū: z exterioris  
indumētī expulsiuū siue repulsiuū Sic  
dñs iesus pñs corā hūano p gratiā ipm  
circūdat. feruorē charitatis cōseruat z ab  
hostib⁹ p̄suat. iō recte dicit indumētū no  
strū. Eph. iij. Renouamini in spū men/  
tis vfe z induite nouū hoīem. i. chm q̄ fz  
deū creat⁹ ē scz q̄ ad hūanitatē. Sūt autē  
p̄siderande tres hui⁹ indumētī p̄ditides